Mediamoebel München
   Preisliste 10 / 2024
     TV-Möbel ‚Monaco‘
   TV-Wandpaneel ‚Bavarese‘
   Möbelqualität aus Bayern seit 2017
TV-Möbel | Oberfläche Dekor
• Stauraum-Möbel in 2 Standardtiefen
• 5 Grundfarben | 3 Holzdekore erhältlich

MOS 160 Sound GL 160 60 33 3255,00
MOS 180 Sound GL 180 60 33 3485,00
 MOS 200 Sound GL 200 60 33 3735,00
Soundbarmöbel | Oberfläche Stahl Natur
• 3 mm Stahlstärke Natur
• 2 Standardtiefen erhältlich
• Akustikstofffront: Schwarz | Dunkelgrau | Dunkelbraun | Silbergrau | Grau Meliert
• Inklusive Soundbarhalterung
Soundbarmöbel Extra Tief | Oberfläche Stahl Natur
• Korpustiefe 60 cm für Großgeräte
• Oberflächenbehandelt
• Akustikstofffront: Schwarz | Dunkelgrau | Dunkelbraun | Silbergrau | Grau Meliert
• Einsatz für Heimkino
Modell Breite     Tiefe Höhe PREIS
Korp.Maß cm     € UVP
MOS120 Sound S  120 38/48 33 2999,00
MOS140 Sound S 140 38/48 33 3199,00
MOS160 Sound S 160 38/48 33 3399,00
MOS180 Sound S 180 38/48 33 3499,00
 MOS200 Sound S 200 38/48 33 3699,00
Modell Breite     Tiefe Höhe PREIS
Korpusmaße cm    € UVP
MOS 120 Sound SL 120 60 33 3199,00
MOS 140 Sound SL 140 60 33 3399,00